
CÂMARA MUNlCIPAL DE JOÃO MONLEVADE 

Av. Dona Ncnela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschck - João Monlcvade- MO 
CEP: 35930-000 - Tclefone: 3 1 3852-3226 

PORTARIA Nº l· S9.2- , DE 14 DE DEZEMBRO DE 2023. 

Designa servidora para cargo em substituição. 

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo Regimento lntemo (Resoluç.ão n" 695, de 20 de dezembro de 2016). 

Resolve: 

Art. lº Designar a servidora J cSSlCA !VENS SILVEIRA, Supervisora de Compras e 
Contratos, para o exercício do cargo de Diretora Geral, enquanto durar o afastamento por 
motivo de doença da servidora Juliana Mara Pereira Moreira, a partir de 14 de Dezembro de 
2023. 

Art. 2º No período da substituição, a servidora Jessica 1 vens Silveira, receberá a 
remuneração do cargo de Diretora Geral. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-SE. 

João Monlevade, 14 de Dezembro de 2023. 

~ i. LI> - _,_.. ~ 
~O UNHARES PERELRA 

Presidente du Câmara 


